Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 644/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de agosto de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 656/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 656/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na na 25º Reunião Ordinária, realizada no dia 18 de julho de 2023,

informamos:

1- Sim.
2 - Em data oportuna.
3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «Sky
'S. BARBARA DOESTE

NIDATA:SATA:07/08/2023
SON MORA: 16:10

manto 6667202SN ta Nº 1 aosrResuar inato NiNE“65es Cutoria Secretaria municipal de GovernoAutoria:Seremquanto à |
Assunto: Requer informações quanto à

est possibilidade de construir um yqi ecoponto no Bairro cruzeiro do Su
O Chave: EGS1A9 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13. 450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000